ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                    г.                                                                                                       №

с. Калинино

Об        отмене           Решения               Совета

МО     «Калининский                       сельсовет»

от 02.02.2010 г.     №12      «Об  установлении

учетной       нормы       площади          жилого

помещения»

            На основании протеста прокуратуры Володарского района от 20.03.2019г. № 26-2019, администрация МО «Калининский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Решение    Совета  МО «Калининский   сельсовет» от 02.02.2010 г. №12      «Об  установлении  учетной   нормы  площади жилого помещения»             отменить

 2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в здании администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

муниципального образования

«Калининский сельсовет»                                                                  Б.А.Асанова

Глава муниципального образования

 «Калининский сельсовет»                                                                 Б.А.Асанова